<sup>1</sup> Tab. cineres.

<sup>2</sup> Hic locus transversa linea deletus est.

<sup>3</sup> Sic in tab. compendii nota litteræ n superposita; sic quoque paulo inferius (§ 330).

	DEBET	DEBEMUS	
§ 328 c. SUMMA TOTIUS, XVII. M. VII. C. XXXV. L. XVII. d. (§ 193 a).....		17,735	A 17
§ 329. ÆSTIMATIONI, XIII. C. L.....		1,300	
Habuit, XII. C. XXXI. L. VI. S. et dimidium.....	1,231	6 6	
RESTANT LXVIII. L. XIII. S. et dimidium (§ 378 a).....		68 13 6	B
Item, II. C. L. pro mesconte de vadiis de XI. diebus, in quibus habebat IX. C. III. XX. X. L. IX. D. et non invenimus per partes nisi, VII. C. III. XX. X. L. IX. D. (§ 378 a).....		200	
* pag. 25, col. 4.			
§ 330. DOMINO REGI <sup>a</sup> .			C
De sigillo, per archidiaconum Nicossæ, III. XX. L. (§ 328 b).....		80	
De Roberto someliario, pro denaris nimis computatis, III. L. XV. S. VIII. D.] (§ 328 b).....		4 15 8	
De Guillelmo de Bon, pro defectu equi, VIII. L. XV. S. (§ 341).....		8 15	D
De Guillelmo Pelu, pro eodem, XII. L. XVII. S. (§ 82). Post, XXVIII. S.....		12 17 28	
De arein vendu per cocos, XII. L. II. S. (§ 328 a).....		12 2	
De magistro balistariorum, pro XLVIII. diebus, qui fuit ad ex- pensas regis in Normannia, XII. L. XVI. S.....	} Summa, XVI. L. X. S. III. D. <sup>1</sup> .....	16 10 4	E
Et pro aliis, per eum, LIII. S. III. D.....			F
De Thoma Tegulario, pro equo vendito, X. L. (§ 328 b). De guernetier Parisiensi, pro avena, IX. L. VIII. S. (§ 328 b) De residuo expensæ domini de Cranes, pro via de Odoart, VIII. L. (§ 328 b).....		10 9 8 8	
De duodecima, per R. de Pon... XXXII. L. (§ 328 b). De residuo æstimationis Candelosæ, CIII. L. II. S. VII. D. (§ 328).....		32 103 2 7	G
De quodam palefrido vendito, XXVII. L. (§ 228 b)....		27	
§ 331. J. DE CHARRONE, XIII. L.....		13	
§ 332. J. DE TORNEY, X. L.....		10	H
§ 333. RAD. DE VILERS, XXII. L. XV. S.....		22 15	
§ 334. R. DE VILERS, XXX. L. (§ 54 l).....		30	
§ 335. SEGUIN, XX. L. (§ 370 a).....		20	
§ 336. DOMINO O. DE MACHEUL, ut credo, C. S. (§ 170 c et 326).....		100	J
§ 337. HERNEIS.			
§ 337 a. LX. L. pro familia reginæ.....		60	
Pro castellana, XX. L.....		20	
Pro matre reginæ Navarræ, XX. L.....		20	
Pro Hermenjart, XI. L.....		11	K
SUMMA, CXI. L.....		111	

<sup>1</sup> Corrigere oportet aut 13 l. 16 s. aut 74 s. 4 d. ut eandem summam habeas (16 l. 10 s. 4 d.), que paulo su-

perius occurrit (cf. § 328 b : item pro residuo expensæ magistri balistariorum).

	DEBET	DEBEMUS	
A Habuit, ix. l. pro cressancia robæ matri reginæ Navarræ (§ 381).....	9		
RESTANT c. l. xl. s. ....		100	40
§ 337 b. Habuit, per Girardin, xxxi. l. (§ 370 a)...	31		
Et xi. l. per dominam Edelinam (§ 370 a).....	11		
B    RESTANT LX. l. ....		60	
§ 338. ODONI DE VILERS, XL. s. (§ 220).....		40	
§ 339. MORISET DE PASSI, III. XX. l. ut credo, quas nescit.....		80	
§ 340. JACOBO panetariæ, x. l. ut credo.....		10	
C    § 341. DEFECTUI EQUORUM SERVIENTUM HOSPITII.			
Pro Joh. de Charrone, III. l. III. s. ....		4	4
Pro J. de Torney, LVI. s. ....			56
Item, XXVIII. s. ....			28
Item, XXIX. s. ....			29
D Pro Petro de Auteuil, III. l. III. s. ....		4	4
Pro G. Senonensi, LVI. s. ....			56
Et XVIII. s. ....			18
Mich. de Trapes, XXVIII. s. ....			28
Stephanus de Podio, XXVIII s. <sup>1</sup> .....			
E Pro Pelu, XXIX. s. ....			29
Pro Mich. de Trapes, XXIX. s. ....			29
Pro J. de Charrone, XXIX. s. ....			29
Pro P. de Auteul, XXXI. s. VIII. d. ....			31
Pro W. de Bon, VIII. l. XV. s. (§ 330).....		8	15
F Pro Pelu, XIII. l. v. s. ....		14	5
Nobis, XXXVI. s. pro G. de Li.....	36		
RESTANT XLVI. l. v. s. [VIII. d.] (§ 328 b)....		46	5 8
§ 342. JOH. <sup>a</sup> DE LISSI, VIII. c. LIX. l. XVI. s. pro misteriis.		859	16
Pro clemosinis, II. c. l. ....		200	
G Et L. l. III. s. VIII. d. pro herneis.....		50	4 8
Elemosina, XXXVIII. l. ....		38	
Pro equis, XL. l. ....		40	
Et x. l. VIII. s. IX. d. pro vadiis.....		10	8 9
Pro minutis, LXXIII. s. II. d. ....			74 2
H Pro P. Dapilen, XVIII. l. VIII. s. ....		18	8
Pro G. de Robisel, c. s. (§ 291).....			100
Pro G. d'Alos, IX. l. XXVII. d. (§ 291).....		9	27
Pro G. de Celier, VIII. l. (§ 87).....		8	
Pro Philippo Nemosii, XI. s. (§ 63).....			40
J Pro Hernolet, x. s. (§ 95).....			10
Pro R. Poudaler, c. s. (§ 174). ....			100
Pro Morise de Poessi, x. l. ....		10	
Pro fratribus, XX. s. (§ 65).....			20
SUMMA, XII. c. LXI. l. III. s. x. d. (§ 133 a)....		1,261	3 10
K    § 343. ANDRÆ DE BELLO LOCO.			
§ 343 a. Pro paneteria, XL. l. ....		40	
Pro scancionibus, VIII. XX. l. (§ 3 c).....		160	
Pro coquina, IX. XX. l. (§ 5 d).....		180	
Pro cera, c. s. (§ 7 b.).....			100

<sup>a</sup> pag. 24, col 1.

<sup>1</sup> Hic locus transversa linea deletus est.

	DEBEMUS			
Pro camera, xxv. l. (§ 11 c.)	25			A
Pro [J.] de Mesons, xxvii. l. xv. s. iii. d.	27	15	3	
Pro J. Borgueignit, per duas vices, x. l.	10			
Pro elemosina, Galart, xv. l. vii. d.	15		7	
Pro eodem, Lions, xx. l.	20			
Pro eodem, Pont [Arche, . . . . .] d.				B
Pro comite Augi, iiii. xx. l. (§ 51)	80			
Pro Gilone le Cuer, lxi. s. et dimidium.		69	6	
Pro decano Santi Aniani, xv. l.	15			
Pro G. de Mala Morte, xx. s.		20		
Pro . . . . .				C
. . . . . baptisatis, xl. s.		40		
Pro uxore Tomæ de Bèlevile, xl. s.		40		
Pro Jehanne de Rouleliaue, lx. s.		60		
Pro equo mort, . . . . . iiii. s.				
Pro egles, xx. . . . .				D
. . . . . s.				
Pro gueta portæ de Pont de l'Arche, lx. s.		60		
SUMMA, viii. c. l. vii. s. vii. d. <sup>1</sup>	800	7	7	
§ 343 b. Item, pro forreria . . . . .				
. . . . . c. l.	100			E
Pro cera, v. . . . .				
. . . . . s, Rotomagi, vi. xx. l.	120			
Item, ibidem, contans, vi. xx. l.	120			
Pro W. Silvanectensi, vii. l. x. s.	7	10		
Pro arbalistariis . . . . .				F
. . . . . iiii. xx. l.	80			
Pro Ba. . . . . ac. . . . . x. l.	10			
Pro Berteran, c. s.		100		
Pro R. soumeliaro, viii. l.	8			
Pro elemosina, iiii. xx. l.	80			G
Pro scutiferis, iiii. xx. l. (§ 9 d).	80			
Pro J. Borgueignit, c. s.		100		
. . . . . ii. l.				
Pro G. Silvanectensi, viii. l.	8			
Pro elemosina, c. l.	100			H
Pro Simon de Pongnies, x. l.	10			
Pro Colin de Lisi, xxiii. l. ii. s.	23	2		
Pro forreria, xx. l.	20			
. . . . . iiii. l.	4			
Pro coquina, viii. xx. l. (§ 5 e)	160			J
Pro J. Borgueignit, c. s.		100		
Pro J. de Menoville, x. l. (§ 119.)	10			
Pro J. de Braye et W. Julien, x. l.	10			
Pro elemosina regis, . . . . . l.				
Pro elemosina . . . . . panetariæ <sup>2</sup>				K
Pro alia elemosina, xvi. l. ii. s. viii. d.	16	2	8	
Pro alia, xx. l.	20			
Pro panetaria, iiii. xx. l.	80			
Pro fratre P. Trinitatis, xxiii. s.		24		
Pro P. Marcel, c. s.		100		L
Pro Ger. Boneville, xl. s.		40		
Pro G. de Malamorte, xi. <sup>3</sup> l. xv. s. iiii. d.	11	15	3	
Pro clerico qui venit de ultra mare, c. s.		100		
Pro scancionibus, iiii. xx. l. (§ 3 d).	80			
Pro comite Augi, xxxiiii. l. vii. s. viii. d.	34	7	8 M	
Pro Andrée Pooint Lane, viii. s.		8		

<sup>1</sup> Quædam hujus summæ partes deficiunt. — <sup>2</sup> Numeram omisit amanuensis. — <sup>3</sup> Numerus dubius; fort. x.

DEBEMUS

A	Pro elemosina et aliis, XII. s. . . . .	12		
	Pro Amauri de Corcelle, x. s. (\$ 38) . . . . .	10		
	Pro domino J. de Acon, xxx. l. (\$ 110 b) . . . . .	30		
	<hr/>			
	SUMMA, xv. c. xxix. l. xi. s. vii. d. <sup>1</sup> . . . . .	1,529	11	7
	<hr/>			
	\$ 343 c. Item, pro coquina, viii. xx. l. <sup>2</sup> (\$ 5 e) . . . . .	160		
B	Pro elemosina regis, xx. l. . . . .	20		
	Pro Johanne Pecheron, xli. l. x. s. . . . .	41	10	
	Pro P. de Insula, xxii. l. xv. s. . . . .	22	15	
	Pro panetaria, par iii. fois, viii. xx. xv. l. (\$ 1 c) . . . . .	175		
	Pro scancionibus, pro eodem, c. l. (\$ 3 e) . . . . .	100		
C	Pro coquina, pro eodem, xii. xx. x. l. (\$ 5 f) . . . . .	250		
	Pro scutiferis, iii. xx. l. (\$ 9 e) . . . . .	80		
	Pro camera, iii. fois, xlv. l. (\$ 11 d) . . . . .	45		
	Pro elemosinario, duobus vicibus, ix. xx. l. (\$ 57 a) . . . . .	180		
	Pro Drocone Ambianensi, xvi. l. . . . .	16		
D	Pro J. de Lissi, vi. l. xvi. s. iii. d. (\$ 108) . . . . .	6	16	3
	Pro G. de Bosco Menart, l. s. (\$ 85) . . . . .		50	
	Pro J. Sarrasin, xvi. s. . . . .		16	
	Pro iii. egles, xx. s. . . . .		20	
	Pro [Simonie de] Pongnies, xx. l. . . . .	20		
E	Pro gueta Cadoni, xl. s. . . . .		40	
	Pro iii. femmes, xl. s. . . . .		40	
	Pro ii. guetis Cherebourg, lxxiii. s. . . . .		64	
	Pro elemosina, v. fois, lxxviii. l. xiiii. s. . . . .	78	14	
	[Pro P.] de Saus, l. s. . . . .		50	
F	Pro G. de Auteul, l. s. . . . .		50	
	Pro G. Harenc, lxi. s. et dimidium . . . . .		61	6
	Pro Tibaut Gaulart, lx. s. . . . .		60	
	Pro Ansiiau de Braye, vi. l. xv. d. . . . .	6		15
	Pro bigua cameræ, [xii. s. vii. d.] . . . . .		12	7
G	[Pro] G. Senonensi, xxxv. s. . . . .		35	
	Pro J. de S. Denis, xxi. s. ix. d. . . . .		21	9
	Pro affeturis, pro Juein, viii. s. . . . .		8	
	Pro ofrendes, xiiii. s. . . . .		14	
	Pro G. au Moes, xviii. s. . . . .		18	
	<hr/>			
II	SUMMA AB ALIA, XII. C. XXIX. l. [xvii. s. iii. d.] . . . . .	1,229	17	4
	<hr/>			
	\$ 343 d. . . . . l. contans, à Coutances . . . . .			
	Et ii. c. xvi. l. Par. et ii. c. l. Tur. pro Corrat <sup>2</sup> . . . . .			
	Pro scutiferis, iii. xx. l. (\$ 9 e) . . . . .	80		
	Pro coquina, xxx. l. (\$ 5 f) . . . . .	30		
J	Pro Joh . . . . .			
	[Pro] J. Papelon, l. s. . . . .		50	
	Pro marescallo Franciæ, iii. l. ix. s. iii. d. . . . .	4	9	3
	Pro fourreria, xx. l. . . . .	20		
	Pro elemosina, xx. l. . . . .	20		
K	Pro J. Sarrasin, xx. s. . . . .		20	
	Pro J. de Clichy, c. s. . . . .		100	
	. . . . .			
	Pro J. Borgueignit, iii. l. . . . .	4		
	Pro coquina, iii. xx. l. (\$ 5 f) . . . . .	80		
L	Pro panetaria, iii. xx. l. (\$ 1 c) . . . . .	80		
	Pro P. et G. Britoni, vi. l. . . . .	6		
	Pro quodam nuncio, xxviii. s. . . . .		28	
	Pro camera, xv. l. (\$ 11 d) . . . . .	15		
	Pro coquina, iii. xx. l. (\$ 5 f) . . . . .	80		

<sup>1</sup> Quædam hujus summæ partes deficiunt. — <sup>2</sup> Hunc locum deleuit amanuensis.

	DEBEMUS		
Pro G. de Centenonville, . . . . . vi. l. xv. s. viii. d. . . . .	. . .	15	8 A
SUMMA AB ALIA, vi. c. xxxvi. l. ii. s. xi. d. <sup>1</sup> . . . . .	636	2	11
§ 343 e. SUMMA TOTIUS, iii. m. ix. xx. xv. l. xix. s. v. d. <sup>2</sup> . . . . .	4,195	19	5
§ 343 f. Pro bigua denariorum, ix. l. (\$ 24). . . . .	9		
Pro mises, [per P. de Ne]vers, xliii. s. ii. d. (\$ 24). . . . .		43	2
Pro mises, per A. de Bello Loco, liii. s. viii. d. (\$ 24). . . . .		53	8 B
Pro magistro soumeliariorum, xx. s. (\$ 23). . . . .		20	
Pro scancionibus, xxiiii. s. (\$ 3 e). . . . .		24	
SUMMA, xvi. l. x. d. . . . .	16		10
§ 343 g. SUMMA TOTIUS, iii. m. ii. c. xii. l. iii. d. . . . .	4,212		3
§ 343 h. Item, pro camera, per Corat, c. s. (\$ 53). . . . .		100	C
Pro scancionibus, per eum, x. l. (\$ 53). . . . .		10	
Pro denariis contans, c. l. xx. s. (\$ 53). . . . .		100	20
Pro denariis contans, iii. xx. [l.] (\$ 53). . . . .		80	
Pro denariis contans, x. l. per eum. (\$ 53). . . . .		10	
SUMMA, ii. c. vi. l. per Corat. . . . .	206		D
§ 343 j. SUMMA PER TOTUM, iii. m. iii. c. xviii. l. iii. d. (\$ 36 a). . . . .	4,418		3

## § 344. ITEM [ANDRÆ DE BELLO LOCO.]

§ 343 a. Pro panetaria [xl.] l. (\$ 1 d). . . . .	40		
Pro scancionibus, par ii. fois, c. l. (\$ 3 f). . . . .	100		
Pro coquina, par ii. fois, viii. xx. l. (\$ 5 g). . . . .	160		E
Pro elemosina, xl. l. . . . .	40		
Pro scutiferis, iii. xx. l. (\$ 9 f). . . . .	80		
Pro domino G. de Chevreuse, c. l. (\$ 200). . . . .	100		
Pro Alixandre, [xl.] s. (\$ 200). . . . .		40	
Pro monialibus de Mortel, iii. xx. l. (\$ 206). . . . .	80		F
Pro Od. coco, viii. l. viii. s. . . . .	8	8	
Pro elemosina regis, x. l. . . . .	10		
Pro Amauri de Corcelle, xxx. s. (\$ 38). . . . .		30	
Pro gueta. . . . . xxxii. s. . . . .		32	
Pro contans, xxxviii. l. viii. s. . . . .	38	8	G
Pro aliis partibus, vi. c. xx. l. (\$ 40). . . . .	620		
Et c. l. contans, à Condé super Nigram Aquam. . . . .	100		
Pro vadiis, vii. [l.] . . . . .	7		
Pro panetaria, xx. l. (\$ 1 d). . . . .	20		
Pro scancionibus, iii. xx. l. (\$ 3 f). . . . .	80		H
Pro camera, ii. vicibus, xxx. l. (\$ 11 d). . . . .	30		
Pro gueta, xxxii. s. . . . .		32	
Pro elemosina, x. l. . . . .	10		
Pro T. Puissier, xx. s. (\$ 192). . . . .		20	
Pro charreta denariorum, xx. s. (\$ 24). . . . .		20	J
Pro minutis, xxviii. s. . . . .		28	
SUMMA, xv. c. xxxiii. l. xviii. s. . . . .	1,533	18	
§ 344 b. Item, iii. c. vi. l. ii. s. contans. . . . .	306	2	
SUMMA, xviii. c. xl. l. . . . .	1,840		
§ 345. PONCE SCUTIFERO, pro equis, c. l. lxxii. s. . . . .	100	72	K
Pro mises, iii. xx. xiiii. l. xviii. s. v. d. . . . .		94	18 5
SUMMA, ix. xx. xviii. l. x. s. v. d. . . . .	198	10	5

<sup>1</sup> Quædam hujus summæ partes deficiunt.<sup>2</sup> Hæc summa quatuor summis constat quæ proxime an-

tecedunt (§ 343 a, b, c, d); eadem, partibus infra notatis addita, summam ultimam (§ 343 j) conficit.

	DEBET	DEBEMUS
A Nobis, vii. xx. l. pro P. Bordon (\$ 378 a). . . . .	140	
Pro contans, xxiii. l. . . . .	23	
SUMMA, viii. xx. l. lx. s. . . . .	160 60	
RESTANT xxxv. l. x. s. v. d. (\$ 370 a). . . . .		35 10 5
\$ 346. DOMINO GERVASIO DE CRANES, xliiii. l. . . . .		44
B Nobis, xxxv. l. ii. s. ix. d. (\$ 70). . . . .	35 2 9	
RESTANT viii. l. xvii. s. iii. d. de conte (\$ 370 a). . . . .		8 17 3
\$ 347. PETRO LAUDUNENSI, xxviii. l. (\$ 36 a). . . . .		28
Pro homagiis et novis militibus, xlix. l. x. s. iii. d. (\$ 124 d aut 363 b). . . . .		49 10 4
C SUMMA, lxxvii. l. x. s. iii. d. . . . .		77 10 4
Nobis, vii. l. . . . .	7	
Pro domino Borbon, pro J. de Lissi, vii. l. (\$ 370 a). . . . .	7	
SUMMA, xiiii. l. . . . .	14	
RESTANT lxiii. l. x. s. iii. d. de conte. (\$ 124 e). . . . .		63 10 4
D \$ 348. HUET GUINART, xliiii. l. xvi. s. pro equis. . . . .		44 16
Pro herneis, xxiii. l. iii. s. . . . .		23 4
Pro aliis equis, vii. xx. l. xliiii. s. . . . .		140 44
Pro mises, ii. c. xxxiiii. l. ix. s. i. d. . . . .		234 9 1
Pro robis, xxii. l. . . . .		22
E Pro veteri compoto, xxiii. s. ii. d. . . . .		23 2
SUMMA, iii. c. lxvii. l. xvi. s. iii. d. . . . .		467 16 3
Nobis, viii. xx. xii. l. xvi. s. pro P. Bordon (\$ 378 a). . . . .	172 16	
RESTANT xiiii. xx. xv. l. iii. d. (\$ 193 e). . . . .		295 3
\$ 349. ROB. marescallo, xix. l. ii. d. pro mises. . . . .		19 2
F Nobis, xx. s. . . . .	20	
RESTANT xviii. l. ii. d. . . . .		18 2
\$ 350. MAGISTRO GALTEBO, pro mises, cxiiii. s. . . . .		114
\$ 351. ANDREÆ DE BELLO LOCO, pro soumeliariis, iiii. xx. l. cxl. s. vii. d. . . . .		80 111 7
G Nobis, xxxi. l. xviii. s. . . . .	31 18	
RESTANT liii. l. xiii. s. vii. d. . . . .		53 13 7

\$ 352. ITEM, JOH. DE LISSI\*.

\* pag. 24, col. 2.

\$ 352 a. Pro elemosina, iii. c. l. (\$ 57 a). . . . .	300
Pro scutiferis, xii. xx. l. (\$ 9 g). . . . .	240
II Pro coquina, vi. c. xii. l. (\$ 5 h). . . . .	612
Pro camera, iii. xx. l. c. s. (\$ 11 f). . . . .	80 100
Pro panetaria, ii. c. l. (\$ 1 e). . . . .	200
Pro scansionibus, xiiii. xx. xv. l. (\$ 3 h). . . . .	295
Pro fructuaria, xlii. l. (\$ 7 f). . . . .	42
J Pro buticulario, xxx. l. . . . .	30
Pro concergerio Corbolii, lxx. s. (\$ 218 b). . . . .	70
Pro camera, c. s. . . . .	100
Pro vadiis, xlvi. l. xiiii. s. . . . .	46 14
Pro minutis, cxix. s. . . . .	119
K Pro octo valletis, xx. l. pro robis (\$ 213 c). . . . .	20
Pro fratre R. capellano reginæ, x. l. (\$ 213 a). . . . .	10

	DEBET	DEBEMUS		
Pro II. mantiaus clericis et II. militibus, XX. l. . . . .		20		A
Pro Bechavène et G. de Sosi, LXV. l. v. s. III. d. (\$ 217 b) . . . . .		65	5	4
Pro Bougis, XVI. l. (\$ 218 b) . . . . .		16		
Pro R. de Bosco Galteri, X. l. (\$ 182) . . . . .		10		
Pro P. Laudunensi, C. l. (\$ 158 a) . . . . .		100		B
Pro O. de Gisors, XL. s. (\$ 148) . . . . .			40	
Pro Nic. de Sosi, XVI. l. (\$ 143) . . . . .		16		
Pro Luca capellano, L. s. (\$ 145) . . . . .			50	
Pro P. de Saus, LX. s. (\$ 218 b) . . . . .			60	
Pro T. l'uissier, XVI. s. (\$ 192) . . . . .			16	C
Pro magistro J. de S. Amant, XXXVI. s. (\$ 134 a) . . . .			36	
Pro J. de Lissi, C. s. (\$ 134 a) . . . . .			100	
Pro herneis, XII. XX. XIII. l. VII. s. III. d. . . . .		253	7	4
Pro donis, CXVI. s. . . . .			116	
Pro elemosina, LX. l. . . . .		60		D
Pro deniers contaus, LXII. s. v. d. . . . .			62	5
Pro equis, III. XX. XV. l. X. s. . . . .		95	10	
SUMMA, II. M. V. C. LV. l. VI. s. I. d. . . . .		2,555	6	1
\$ 352 b. Nobis, II. M. V. C. LV. l. III. s. (\$ 106.) . . . .	2,555	4		
RESTANT II. S. I. d. de conte . . . . .			2	1 B

## § 353. [JOHANNI DE LISSI.]

Item, pro panetaria, VII. XX. XV. l. (\$ 1 f) . . . . .		155		
Pro scancionibus, VII. XX. X. l. (\$ 3 j) . . . . .		150		
Pro coquina, III. C. LX. l. (\$ 5 j) . . . . .		460		
Pro cera, XLV. l. (\$ 7 g) . . . . .		45		F
Pro scutiferis, VI. XX. l. (\$ 9 h) . . . . .		120		
Pro camera, LXV. l. (\$ 11 g) . . . . .		65		
Pro elemosinario, III. C. XXV. l. (\$ 57 c) . . . . .		325		
Pro Berterando marescallo, VII. l. X. s. . . . .		7	10	
Pro Petro de Chavenev, LXIX. s. et dimidium (\$ 271) . . . .			69	6 G
Pro Jacobo apotecario, XII. l. III. s. et dimidium . . . . .		12	3	6
Item, pro panetaria, III. C. l. (\$ 1 g) . . . . .		300		
Pro scancionibus, XII. XX. l. (\$ 3 k) . . . . .		240		
Pro coquina, MX. l. (\$ 5 k) . . . . .		1,010		
Pro cera, II. C. l. C. s. (\$ 7 h) . . . . .		200	100	II
Pro avena, III. C. XXX. l. (\$ 9 j) . . . . .		330		
Pro camera, LVIII. l. (\$ 11 h) . . . . .		58		
Pro J. Borguegnit, XXII. l. IX. s. et dimidium . . . . .		22	9	6
Pro J. de Compingne, III. XX. l. XLIII. s. VII. d. . . . .		80	43	7
Pro Guerin Senonensi, VII. l. XIII. s. VIII. d. . . . .		7	14	8 J
Pro H. Guinart, II. C. l. (\$ 96) . . . . .		200		
Pro scutiferis, VI. XX. X. l. (\$ 9 g) . . . . .		130		
Pro coquina, VI. C. LXX. l. (\$ 5 l) . . . . .		670		
Pro camera, LX. l. (\$ 11 j) . . . . .		60		
Pro panetaria, IX. XX. l. (\$ 1 h) . . . . .		180		K
Pro cera, III. C. LX. l. (\$ 7 j) . . . . .		460		
Pro scancionibus, IX. XX. l. (\$ 3 l) . . . . .		180		
Pro J. de Menovile, VI. l. XII. s. III. d. (\$ 226) . . . . .		6	12	4
Pro Luca clerico, CVIII. s. IX. d. . . . .			108	9
Pro Colino Routier, VII. l. XIII. s. VIII. d. . . . .		7	14	8 L
Pro Petro de Saus, IV. l. V. s. . . . .		4	5	
Pro filio concergerii Vitri, X. l. (\$ 193 d) . . . . .		10		
Pro Ponce, XLII. l. XIX. s. III. d. . . . .		41	19	3
Pro perdricus, LXIX. s. et dimidium (\$ 270) . . . . .			69	6
Pro P. Servant et R. de Trapes, XV. l. IX. s. III. d. . . . .		15	9	4 M

	DEBEMUS		
A Pro Gilone Grinart, III. l. (\$ 124 a).....	4		
Pro soumeliariis, xxxvi. l. v. s. (\$ 224).....	36	5	
Pro Amauri de Corecelle, xxxiii. s. (\$ 38).....		34	
Pro liberis Gir. de Cepei, xv. l. xii. s. iii. d.....	15	12	3
Pro R. de Barqueni, xxix. l. xvii. s. iii. d.....	29	17	3
B Pro J. de Fallèse, III. l. xvi. s.....	4	16	
Pro T. clerico, iv. l. v. s.....	4	5	
Pro Droin de Mili, xxxv. l. viii. d.....	35		8
Pro Martin Parvo, vii. l. xiiii. s. viii. d.....	7	14	8
Pro B. de Pien, xvii. l. xiiii. s.....	17	14	
C Pro fabrica hospitii, viii. l. vii. s. i. d.....	8	7	1
Pro J. de Chali, xxv. l. iii. s. iii. d.....	25	3	4
Pro M <sup>e</sup> J. Duili, xxi. l. vi. s.....	21	6	
Pro J. Borgueignit, xxvii. l. x. s.....	27	10	
Pro P. de Lauduno, xxiii. l.....	23		
D Pro magistro H. Macon, xx. l. (\$ 124 a).....	20		
Pro relicta G. Barbette, x. l. (\$ 124 a).....	10		
Pro G. de Burgo Reginæ, xlv. s. (\$ 76).....		45	
Pro G. d'Alos, xxi. l. v. s.....	21	5	
Pro G. Senonensi, vii. l. v. s.....	7	5	
E Pro præposito Vernone, III. c. l. (\$ 314 et 328 a).....	300		
Pro Rogero Britoni, viii. l. (\$ 124 a).....	8		
Pro carta Chenecarehe, lx. s. (\$ 124 a).....		60	
Pro J. de Belna, l. s. (\$ 239).....		50	
Pro Droconi de Vilers, l. s. (\$ 252).....		50	
F Pro herneis, ix. c. xxxvii. l. vi. s. vii. d.....	937	6	7
Pro donis, III. c. lix. l. x. s.....	459	10	
Pro elemosina, cxvi. l. x. s.....	116	10	
Pro equis, v. c. vii. l. xvi. s. ii. d.....	507	16	2.
Pro mantellis, III. c. xxxv. l.....	335		
G Pro novis militibus, III. xx. vii. l.....	87		
Pro ballistariis hospitii, vii. xx. l. cvi. s.....	140	106	
Pro servientibus, lxx. l.....	70		
Pro duobus baptisatis, et Berteran, et clerico, xxix. l. viii. s.....	29	8	
Pro Stephano de Podio, xx. l. (\$ 193 d).....	20		
II Pro magistro soumeliariorum, xv. l. (\$ 25).....	15		
Pro Luca clerico, c. s. (\$ 146).....		100	
Pro domino J. de Acon, xl. l. (\$ 127).....	40		
Pro P. de Guinevile, viii. l.....	8		
Pro abbatisa Sancti Antoni, xvi. l. (\$ 153 d).....	16		
J Pro Od. de Jonchères, xii. l. (\$ 193 d).....	12		
Pro vaneurs, c. s.....		100	
Pro Marquise, xii. l. (\$ 54 k).....	12		
Pro domino P. de Barris, lx. s. (\$ 134 c).....		60	
Pro Piaudoe, c. s. (\$ 193 d).....		100	
K Pro Gautier Nemosii, xxiii. s. (\$ 74).....		24	
Pro J. de Daverdein, xx. l. (\$ 113).....	20		
Pro Philippot Nemosii, xx. s. (\$ 63).....		20	
Pro G. Silvanectensi, c. s.....		100	
Pro Auberi marescallo, ix. s.....		9	
L Pro R. de Cosances, x. s. (\$ 134 c et 183).....		10	
Pro concergerio de Corbel, c. s.....		100	
Pro Guerin Senonensi, c. s.....		100	
Pro Gilet de Robisel, c. s.....		100	
Pro P. de Autel, xx. l. (\$ 193 d).....	20		
M Pro J. la Guette, xx. l. (\$ 123).....	20		
Pro J. de Mesons, x. l. (\$ 128).....	10		
Pro Martin capellæ, c. s. (\$ 134 c).....		100	
Pro monialibus Clarey, xii. l. (\$ 193 d).....	12		
Pro J. Barbier, c. s. (\$ 78).....		100